
２０２０年４月８日

会員各位

株式会社鶴見総合体育研究所

鶴見ジュニア体操クラブ

臨時休館のお知らせ

平素は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスの感染症の拡大に伴い 4 月 7 日、緊急事態宣言が発令され
ました。既に４月７日より、一部の外部受託事業や当クラブの一部のコースにつ
きましては休講とさせていただいておりましたが、当面４月１３日（月）から４
月１９日（日）までの間、鶴見店 1号館・2号館ともに臨時休館とさせていただ
く事と致します。会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、臨時休館となりました分のレッスンにつきましては 2020 年 10 月末まで
に振替練習可能と致します。

一部振替練習が出来ないコース（健康体操・ジャズダンス）につきましては
年間の開催レッスン回数が変わらないように今後調整をさせていただきます。

今後、休講期間の変更等がある場合もございますので、ホームページを常にご確
認していただきますようお願いいたします。


